prawa i obowiązki Spółki Przejmowanej (sukcesja uniwersalna). 

Zarząd Spółki wskazuje, że zarejestrowana zmiana Statutu Spółki dotyczy podwyższenia kapitału 

zakładowego w związku z połączeniem. Kapitał zakładowy Spółki został podwyższony o kwotę w 

wysokości 194.060,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćdziesiąt złotych 00/100) z 

kwoty 10.880.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów osiemset osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) do 

kwoty 11.074.060,00 zł (słownie: jedenaście milionów siedemdziesiąt cztery tysiące sześćdziesiąt 

złotych 00/100), w drodze emisji 485.150 (słownie: czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt) 

akcji zwykłych na okaziciela serii Q o wartości nominalnej 0,40 zł (słownie: czterdzieści groszy) każda, o 

łącznej wartości nominalnej 194.060,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćdziesiąt 

złotych 00/100). Po zmianie Statutu Spółki, kapitał zakładowy Spółki wynosi 11.074.060,00 zł (słownie: 

jedenaście milionów siedemdziesiąt cztery tysiące sześćdziesiąt złotych 00/100) i dzieli się 27.685.150 

(słownie: dwadzieścia siedem milionów sześćset osiemdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt) akcji o 

wartości nominalnej 0,40 zł (czterdzieści groszy) każda.  

Sąd zarejestrował stosowną zmianę Statutu Spółki w zakresie § 7 Statutu Spółki. 

W załączeniu do niniejszego komunikatu Zarząd Emitenta przekazuje jednolity tekst Statutu Spółki,